
SPK'ya Göre

62.512.708,00

(26.690,00)

62.539.398,00

0,00

478.585,83

62.060.812,17
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62.110.812,17

3.105.540,61

3.105.540,61
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3.105.540,61

0,00
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53.096.459,39

5.185.200,00

673.612,17

TOPLAM DAĞITILAN 
KAR PAYI / NET 

DAĞITILABİLİR DÖNEM 
KARI

GRUBU NAKİT (TL)  BEDELSİZ (TL) ORANI % TUTAR (TL)  ORANI(%)

56.202.000,00 - 90,55956 0,6460 64,60%

TOPLAM 56.202.000,00 - 90,55956

KAR PAYI ORANLARI TABLOSU

TOPLAM DAĞITILAN KAR PAYI
1 TL NOMİNAL DEĞERLİ 
PAYA İSABET EDEN KAR 

PAYI

(*) "TTK Madde 519 – (1) Yıllık kârın yüzde beşi, ödenmiş sermayenin yüzde yirmisine ulaşıncaya kadar genel kanuni yedek akçeye 
ayrılır." hükmü gereği Şirketimiz Sermayesi olan 87.000.000 TL sının 1/5 oranı olan 17.400.000 TL  sına 478.585,83 TL 1.Tertip Kanuni 

Yedek Akçe ayrılarak ulaşılmıştır. Bundan sonraki kar dağıtımlarında 1.Tertip kanuni Yedek Akçe ayrılmayacaktır.                                                                                                                                                                                                                
(**) Yönetim Kurulumuz, kar dağıtımına ilişkin olarak VUK hükümlerine göre hazırlanan solo mali  tablolar  ve yasal yedekler dikkate 

alındığında karın yaklaşık %100 ünün dağıtılmasına dair verdiği teklifle, Şirket Esas Sözleşmesinin 29.  maddesinde belirtilen "Dağıtılabilir 
Karın en az %75 i pay sahiplerine nakden dağıtılır" hükmü yerine getirilmektedir.

18. Özel Yedekler

19. OLAĞANÜSTÜ YEDEK 24.984,56

20.Dağıtılması Öngörülen  Diğer Kaynaklar

15. Ortaklara İkinci Kâr Payı

16. Genel Kanuni Yedek Akçe

17. Statü Yedekleri

12. İmtiyazlı Pay Sahiplerine  Dağıtılan Kâr 
Payı

13. Dağıtılan Diğer Kar Payı                              
-Yönetim Kurulu Üyelerine,                                   
-Çalışanlara,                                                            
-Pay Sahibi Dışındaki Kişilere

14. İntifa Senedi Sahiplerine  Dağıtılan Kâr 
Payı

*Nakit

*Bedelsiz

*Toplam

9. Yıl İçinde Yapılan Bağışlar (+)

10. Bağışlar Eklenmiş Net Dağıtılabilir  Dönem 
Kârı
11. Ortaklara Birinci Kâr Payı

6. Geçmiş Yıllar Zararları (-) 0,00

7. Genel Kanuni Yedek Akçe (-) 478.585,83

8. NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KÂRI (=) 61.412.184,56

3. Dönem Kârı 61.890.770,39

4. Vergiler (-) 0,00

5. Net Dönem Karı (=) 61.890.770,39

PANORA  GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.                                                                                                     
2019 YILI KAR PAYI DAĞITIM TABLOSU (TL)

1. Ödenmiş / Çıkarılmış  Sermaye 87.000.000,00

2. Genel Kanuni Yedek Akçe (Yasal Kayıtlara Göre) 42.889.808,09

Esas sözleşme uyarınca kar dağıtımında  imtiyaz var ise sözkonusu  imtiyaza 
ilişkin bilgi

YOKTUR

Yasal Kayıtlara (YK) Göre


